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Nyhedsbrev december 2025 

     Hørup d. 03.12.25 

 

Kære forældre, 

December er i fuld gang, og både store og 

små nyder den hyggelige stemning på 

skolen. Klasselokalerne summer af aktivitet 

– der bliver arbejdet flittigt med 

skoleopgaver, og samtidig er der tid til at 

nyde pebernødder og julehygge.  

Det er en måned, hvor læring og traditioner 

går hånd i hånd, og hvor vi mærker 

fællesskabet på tværs af årgange. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I december sidste år tog HUI det første spadestik til deres nye fitnesscenter, og nu – 

næsten et år senere – står det færdigt og klar til brug. Det er en fantastisk tilføjelse til 

området, og vi ønsker HUI et stort tillykke med det flotte resultat! 

 

De fleste skolehjemsamtaler er nu afholdt, og vi 

vil gerne takke for den gode dialog med jer 

forældre. Samtalerne er en vigtig mulighed for 

at styrke samarbejdet mellem skole og hjem, og 

vi oplever, at det giver et solidt fundament for 

elevernes trivsel og udvikling. 

 

I starten af november deltog størstedelen af 

skolens personale i et inspirerende foredrag 

sammen med kolleger fra skolerne på Als. 
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Foredraget havde fokus på samarbejde. Foredragsholderen, 

René Jensen fra De Tre, gjorde emnet levende med spændende 

eksempler og medbragte artefakter, der satte gang i refleksion 

og dialog. 

 

Juleklippedagen var endnu en gang en hyggelig og kreativ 

oplevelse for både elever og personale. Det er en fornøjelse at 

gå rundt på skolen og se de flotte julekreationer, der nu pryder 

døre, vinduer og lofter.  

 

Den 12. december fejrer vi Luciadag. Eleverne fra 3. årgang går 

luciaoptog kl. ca. 8.10. Optoget starter i indskolingen, fortsætter gennem mellemtrinnet og 

afsluttes i udskolingsklyngerne. Det er en smuk tradition, som vi 

glæder os til at dele med jer. 

I er velkommen til at overvære optoget. 

 

Den 18. december får 5. årgang besøg af Ungdomsskolen, som 

afholder et minikursus i sikker håndtering af fyrværkeri. Det er 

vigtigt, at eleverne får viden om sikkerhed, inden nytåret står for 

døren. 

Vi er i gang med at rydde op i glemte sager. 

Der ligger en del tøj – især i indskolingen. 

Fra den 10. dec. Vil tøjet blive lagt frem i 

glasgangen op mod juleferien. Efter ferien bliver det pakket væk og 

givet videre til velgørenhed. 

 

Den 27. januar har vi inviteret Ulla Dyrløv til at holde et foredrag for 

alle forældre. Det bliver en spændende og relevant aften, hvor der er 

mulighed for at få nye perspektiver og gode råd om at være ”pilot” for 

sit barn. Invitation og tilmelding kommer på Aula kort efter juleferien. 

 

Vi ønsker jer alle en dejlig december med masser af 

hygge og gode stunder! 

 

Med venlig hilsen 

Michael, Julie og Carsten 

 


